
 
 
 

Ministero dell’istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO Scuola dell'Infanzia – Primaria - Sec. di I grado 

Via Dionigi Castelli, 2 – 24065 LOVERE (BG) Tel. 035/961391 
C.F. 96005660160 – Cod. Univoco: UF0HRI - C.M. BGIC855001 - e-mail: segreteria@iclovere.edu.it – 

bgic855001@pec.istruzione.it   Sito web: www.iclovere.edu.it 

 

 

Ai Genitori 

Ai Docenti 

Al Personale A.T.A. 

dell’Istituto Comprensivo 

 di Lovere 

 

 

Oggetto: Modifica temporanea orario di segreteria 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

visto il DPCM del 18 ottobre 2020; 

tenuto conto delle richieste motivate di lavoro agile del personale ATA; 

ritenuto di dover accogliere tali richieste 

DISPONE 

la temporanea modifica dell’orario di segreteria dal 21/10/2020 al 31/10/2020 compreso, secondo le seguenti 

modalità: 

- L’accesso allo sportello, da parte di tutta l’utenza, avverrà solo ed esclusivamente su 

appuntamento preventivamente concordato a mezzo telefono/mail. 

- La segreteria potrà essere contattata telefonicamente al numero 035961391 dalle 7:30 alle 9:00 e 

dalle 11:30 alle 13:00. 

- La segreteria, nelle ore pomeridiane, sarà reperibile telefonicamente dalle ore 14:30 alle ore 16:45 

al numero 3336123689. 

La presente avrà validità anche oltre il termine indicato fino a nuova comunicazione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Sirtoli dott.
ssa 

Monica 

 

B
G

IC
85

50
01

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

00
27

 -
 2

0/
10

/2
02

0 
- 

C
01

 -
 P

er
so

na
le

 a
 T

I -
 I

Firmato digitalmente da SIRTOLI MONICA

mailto:segreteria@iclovere.edu.it
mailto:bgic855001@pec.istruzione.it

		2020-10-20T12:16:06+0200
	SIRTOLI MONICA




